
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ БУТОВО

Р Е Ш Е Н И Е

10 марта 2020 года № 31/5

О  проекте  внесения  изменений  в
Правила  землепользования  и
застройки  города  Москвы  в
отношении  территории  по  адресу:
ул.  Скобелевская,  д.  22  (кад.
№77:06:0012000:251) 

В соответствии с частью 2 статьи 69 Закона города Москвы от 25 июня
2008  N  28  "Градостроительный  кодекс  города  Москвы"  и  обращением
префектуры  Юго-Западного  административного  округа  города  Москвы  от  05
февраля  2020  года  № 12-08-306/20,  Совет  депутатов  муниципального  округа
Южное Бутово РЕШИЛ:

1.  Принять  к  сведению  проект  внесения  изменений  в  Правила
землепользования  и  застройки  города  Москвы  в  отношении  территории  по
адресу: ул. Скобелевская, д. 22 (кад. №77:06:0012000:251)

2.   Направить в Окружную комиссию по вопросам градостроительства,
землепользования  и  застройки  при  Правительстве  Москвы  в  Юго-Западном
административном  округе  города  Москвы  следующие  предложения  по
представленному проекту:

-  рекомендовать  учесть  мотивированные  предложения  и  замечания
жителей района Южное Бутово, поступившие в ходе публичных слушаний.

3.  Направить  данное  решение  в  префектуру  Юго-Западного
административного округа,  управу района Южное Бутово города Москвы и в
Окружную  комиссию  по  вопросам  градостроительства,  землепользования  и
застройки  при  Правительстве  Москвы  в  Юго-Западном  административном
округе города Москвы.

4.  Опубликовать  настоящее  решение  в  бюллетене  «Московский
муниципальный  вестник»  и  разместить  на  официальном  сайте  www.south-
butovo.ru.

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  главу
муниципального округа Южное Бутово Голубцова П.В.

Глава муниципального округа
Южное Бутово                                                                                П.В. Голубцов


	4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.south-butovo.ru.

